                                                                             Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Gminy                                                                                                                                           

                                                                             Rędziny Nr.XXVI/89/2008 z dn.18.12. 2008

                               Plan Wydatków Budżetowych

                                            na   2009 rok

	Dział
	Rozdz.
	                             Treść
	Plan

	1
	     2
	                                  4
	

	010

600

700

710

750

751

754

756

757

758

801

854

851

852

852

900

921

926
	01030

60004

60014

60016

70005

71004

71035

75011

75020

75022

75023

75075

75101

75412

75647

75702

75818

80101

80104

80110

80113

80195

85401

85121

85153

85154

85195

85214

85215

85219

85228

85295

85212

85213

85214

85219

85295

90001

90002

90003

90004

90015

90095

92109

92116

92120

92601

92605

92695
	Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

-wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

-wydatki bieżące  ogółem w tym:

- dotacja przedmiotowa

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub    

   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji   

   i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

   w tym:

[-Modernizacja placu związana z odprowadzeniem    wód deszczowych-dokończenie inwestycji 

związanej z wcześniej zakupionym seperatorem

· 40.000,-]

Drogi publiczne powiatowe

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych  [„Modernizacja drogi powiatowej 1059”]   - 250.000,00

 Drogi publiczne gminne        

- wydatki bieżące [ w tym: remont kładki dla pieszych nad torami w Rudnikach 100.000,-]

- wydatki majątkowe –[Budowa drogi gminnej 

   Kościelec ul.Nowa-1.080.000,-,Budowa nakładek 

i chodników na terenie gminy 1.000.000,-nakładka

i budowa chodnika ul. Mstowska w Rędzinach 700.000,-Budowa drogi gminnej ul. Bankowa w Rędzinach-30.000,-]

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-wydatki bieżące [wymiana ogrodzenia  działki gminnej w Kościelcu przy ul.Wolności 30.000,-]

· wydatki majątkowe –[Termomodernizacja budynku GOK-300.000,- Budowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy poczcie w Rudnikach –10.000,-]

Działalność usługowa

Plan zagospodarowania przestrzennego

- wydatki bieżące

  w tym: wynagrodzenia i pochodne

Cmentarze

- wydatki bieżące

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne

Starostwa powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rady gmin

- wydatki bieżące

Urzędy gminy

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne

- wydatki majątkowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

- wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności budżetowych

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne 

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.

· odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

- rezerwa ogólna

- rezerwa celowa (wydatki związane z wykonywaniem zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące  w tym:

-wynagrodzenia i pochodne 

[Remont Pomieszczeń w Budynku Szkolno-Przedszkolnym w Rudnikach-300.000,-]

- wydatki majątkowe- [Modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego w Rędzinach ul. Szkolna 7

-250.000,-]

Przedszkola

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne

Gimnazja

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne

Dowożenie uczniów do szkół

- wydatki bieżące

Pozostała działalność

- wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

- wydatki bieżące

   w tym wynagrodzenia i pochodne

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

- wydatki bieżące

Zwalczanie narkomani

- wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

- wydatki bieżące

  w tym: wynagrodzenia i pochodne 

Pozostała działalność

Wydatki bieżące 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 

Pomoc Społeczna zadania własne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- wydatki bieżące

Dodatki mieszkaniowe

- wydatki bieżące

Ośrodki Pomocy Społecznej

- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Pomoc Społeczna zadania zlecone

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- wydatki bieżące

  w tym wynagrodzenia i pochodne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

- wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- wydatki bieżące

Ośrodki Pomocy Społecznej

- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

-Wydatki majątkowe [Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Rędziny]

Gospodarka odpadami

-dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialn. 

Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- wydatki bieżące

Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki bieżące

Pozostała działalność

-wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji       

   kultury  [w tym: Modernizacja pomieszczeń w  

   budynku GOK  na potrzeby  Życia Społ.Kult.  

   Mieszkańców Gminy Rędziny 100.000]

Biblioteki

- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji  

   kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

- wydatki bieżące w tym:

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

   dofinansowanie prac remontowych i konserwa-

   torskich obiektów zabytkowych przekazane 

   jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

   publicznych

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

- wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i pochodne

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Pozostała działalność

- wydatki majątkowe [Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Rędzinach ul. Działkowiczów 20 (Orlik)]
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	                    R   A   Z  E  M
	            29.997.864


R O Z C H O D Y

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów       292.600,-

              z WFOŚ I GW

          ŁĄCZNIE  WYDATKI + ROZCHODY = 30.290.464,-

